
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  273/QĐ-UBND Tháp Mười, ngày 28 tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong Chương trình Trí thức Khoa học trẻ tình nguyện năm 2023 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 

91/2017/NĐ-CP; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư 12/2019/TT-BNV 

ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 556/TTr-PNV ngày 

28 tháng 7 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong Chương trình Trí thức Khoa học trẻ tình nguyện năm 2023, (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng kèm theo giấy khen cho tập thể và cá nhân được thực 

hiện tại điểm c khoản 1 và điểm b khoản 2 Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, các tập thể và cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 3;                                     

- Lưu: VT, NC/NV. 

Q. CHỦ TỊCH 

 

 
 

Đinh Công Phủ 



2 

DANH SÁCH 

Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong Chương trình Trí thức Khoa học trẻ tình nguyện năm 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2023 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười) 

 

I. TẬP THỂ: 

1. Công ty TNHH MTV Nấm Ngon Việt, Thành phố Hồ Chí Minh; 

2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Công ty TNHH MTV Công viên Cây xanh, 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

II. CÁ NHÂN: 

1. Bà Nguyễn Thị Ái Trúc, Chánh Văn phòng Trung tâm Phát triển Khoa 

học và Công nghệ trẻ; 

2. Bà Hoàng Thị Cẩm Chương, Phó Trưởng phòng Quản lý Khoa học và 

Phát triển dự án, Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ trẻ; 

3. Ông Nguyễn Thanh Luân, Trưởng phòng Truyền thông và Dịch vụ 

Khoa học công nghệ, Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ trẻ; 

4. Bà Ngô Thị Tú Trinh, Trưởng phòng Phát triển Phong trào Sáng tạo, 

Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ trẻ; 

5. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Chuyên viên Trung tâm Phát triển Khoa học 

và Công nghệ trẻ; 

6. Bà Hồ Thị Ngọc Trinh, Sinh viên Trường Đại học Văn Hiến, Thành 

phố Hồ Chí Minh; 

7. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Sinh viên Trường Đại học Luật Thành phố 

Hồ Chí Minh; 

8. Ông Hoàng Bảo Khánh, Sinh viên Trường Đại học Sư phạm Thành phố 

Hồ Chí Minh. 

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-12T09:55:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:48:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




